
ZARZĄDZENIE NR 825/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla Straży Miejskiej będącej 
w strukturach Urzędu Miasta i Gminy Chmielnik 

Na podstawie art. 6 ust. 2h ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do stosowania rozszerzony jednolity rzeczowy wykaz akt stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokumentację spraw niezakończonych powstałą i zgromadzoną w Straży Miejskiej w Chmielniku 
przed dniem wejścia w życie nieniejszego zarządzenia załatwia się bez zmian dotychczasowego znaku sprawy 
aż do zakończenia sprawy. 

§ 3. Dokumentacja wytworzona i zgrowadzona w Straży Miejskiej w Chmielniku przed dniem wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia podlega ponownej kwalifikacji do kategorii archiwalnej zgodnie z jednolitym 
rzeczowym wykazem akt, a o którym mowa w § 1. 

§ 4. Nadzór nad wykonywaniem niniejszego zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej 
w Chmielniku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E5484E-2C77-4BD6-B3B4-1E32B3AFAD58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 825/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


